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РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»
г. Каспийск,пос. Кирпичный ул. Учебная 2а
ОТЧЕТ 

об участии в  онлайн – уроках по  финансовой грамотности 
 Республика Дагестан, г.Каспийск, п.Кирпичный
	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Тема урока
	Месяц 
	Дата 
	Время 
	Целевая аудитория

(указать класс)
	Кол-во слушателей

	
	МКОУ «СОШ № 5»                
	" Пять простых правил, чтобы не иметь проблем с долгами"
	сентябрь
	27.09.2018


	930
	8-11
	25

	
	МКОУ «СОШ № 5»                
	"Твой безопасный банк в кармане"


	октябрь
	09.10.2018
	915
	8-11
	25

	
	МКОУ «СОШ № 5»                
	Платить и зарабатывать с банковской картой
	ноябрь 
	21.11.2018


	0945
	8-11
	25

	
	МКОУ «СОШ № 5»                
	Вклады: как можно сохранить и приумножить
	декабрь 
	12.12.2018
	0945
	8-11
	25


Директор МКОУ «СОШ № 5»                Нурмагомедов С.А.

